IRYAN
A

CURSO: 133 - Servigo Social (Noturno-lvaipord) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
68590-3

65777-9
70538-0
63335-8
63859-7
63448-1
74938-0
69159-6
61743-2
72594-9
63239-1
63151-0

NOME DO CANDIDATO
CAMILA DELGADO FARIA

ANALICE PETROSKI ALVES
STEFANY MACEDO PRADO
JENIFER ALVES FONSECA DA SILVA
VANESSA DA SILVA MORENO
DEBORA CRISTINA BATISTA PIRES
LETICIA MARQUES DE SOUSA
LILIANY QUINTINO DE OLIVEIRA
MILIANE ALINE DOS SANTOS
PATRICIA CORREIA DOMINGUES
POLIANA OLEINIK

JULIANA BEZERRA FERMINO

CONH.

GERAIS RED
64.5 84.0
51.5 87.0
56.5 50.0
40.0 68.0
215 66.0
45.5 0.0
0.0 N.A
35.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
148.5

138.5
106.5
108.0
87.5
45.5
0.0
35.5
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
395 8.0
16.0 0.0
12.0 2.0
7.5 0.0
6.0 0.0
15.0 0.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

HIS
27.0

19.5
26.5
13.5

4.5
36.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

SOC
50.5

40.0
25.5
135

8.5
34.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P2
125.0

75.5
66.0
34.5
19.0
85.0

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

273.5
214.0
1725
1425
106.5
130.5
0.0
35.5
0.0
0.0
0.0
0.0

8
10
13
14
15

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



